
本日の新旧 PTA 実行委員会の中止について 

 

 

この度緊急事態宣言を受け、誠に勝手ながら 

本日の新旧 PTA 実行委員会を中止させていただきます。 

また、４月２４日に予定されていました PTA 総会も 

中止させていただきます。 

 

 なお、新旧 PTA 会長により代理議決をしていただき 

学校再開後に PTA 総会並びに委任状を配布させていただきます。 

 

 保護者の皆様には大変ご不便をおかけしますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


